АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

2016 г.

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М б№ г. Зверево

О внесении дополнений в постановление
«Об уполномоченном органе на
осуществление функций по размещению
заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для нужд
муниципальных заказчиков города Зверево
и распределении обязанностей между
уполномоченным органом и заказчиками
города Зверево при размещении заказов»

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ст.ст.3,28 Устава муниципального
образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации г. Зверево от 14.11.2016 №1031
«Об уполномоченном органе на осуществление функций по размещению
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
муниципальных заказчиков города Зверево и распределении обязанностей
между уполномоченным органом и заказчиками города Зверево при размещении
заказов» следующие дополнения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 приложения к вышеуказанному постановлению
изложить в следующей редакции:
- «Понятия и определения, используемые в настоящем Порядке:
- документация о закупке -  конкурсная документация, документация об
аукционе в электронной форме, документация о проведении запроса котировок,
документация о проведении запроса предложений (далее - документация);
- заказчики - отраслевые (функциональные) органы, муниципальные бюджетные
учреждения, муниципальные унитарные предприятия, муниципальные казенные
учреждения, а также муниципальные автономные учреждения и иные
юридические лица, осуществляющие закупки в соответствии со статьей 15
Закона 44-ФЗ.

1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Зверево, курирующего деятельность
сектора муниципальных закупок А.Ю. Порошину.

Мэр города Зверево /  ; ^  ф - ....И.Ю. Зюзин
/ }

Постановление вносит /
заместитель Главы Администраций
города Зверево А.Ю. Порошина

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	Мб